令和２年２月２８日

稲羽西小学校

保護者 様

各務原市立稲羽西小学校

校 長  吉 野 光 浩

新型コロナウィルス感染予防のための臨時休校について

 雨水の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

みだしのことについて、下記の通り対応いたします。国や県の方針を受けての対応です。ご理解とご協

力をお願いいたします。

記

1. 臨時休校の期間    ３月２日（月） ～ ３月２６日（木）

2. 臨時休校の理由    新型コロナウィルス感染予防のため

3. 留意事項

・感染予防のため、不要不急の外出は控えてください。

・お子様の安全な居場所と食事の確保についてご配慮ください。

・家の中で計画的に過ごすようご指導お願いします。

・「風邪の症状や３７．５度以上の発熱が４日以上続く場合（解熱剤を飲み続けなければならない

場合も同様）」「強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合」は最寄りの相談セン

ターや医療機関にご相談ください。

※本市最寄りの相談センターは、岐阜保健所（桜丘中学校北側）となります。

☏ 058-380-3002

・お子様や親近者の方が「新型コロナウイルスに感染している」と診断された場合は学校までご連

絡ください。

☏ 058-383-3481

   □今後、荷物の引き取りや子どものすがたの受け渡し等の連絡事項は「すぐメール」や「学校ホー

ムページ」で配信します。学校からの配信にご留意ください。

    学校ホームページアドレス  edu-kakamigahara.com/inanisho/